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فرصت طارمی برای درخشش مقابل سیتی

مهاجم ایرانی زوریا شانس فیکس شدن در لیگ اروپا را دارد

احتمال حضور صیادمنش برابر لستر

شهبازی: دانشگاه آزاد از لحاظ پایبندی به قرارداد حرف اول را می زند

با قدرت برای قهرمانی 

در لیگ کشتی آزاد می جنگیم

ادعای 

قطری ها، خلیل زاده با 

الریان تمام کرده است!

مدیر رسانه ای 

پرسپولیس: در مورد 

 
بشار هم همین را 

گفتند

یکی از عادت هـــای بدی که مدیران دو 

باشگاه استقلال و پرسپولیس دارند که باعث 

شده تقریبا تمام خارجی های حاضر در این 

دو تیم به ستوه بیایند و بعضا عطای حضور 

در فوتبال ایران را به لقایش ببخشـــند، 

بدقولی های پیاپی اســـت که انجام 

می دهند و البته از آن بدتر این است که 

آنها در مدیریت شان استقلال کافی را 

ندارند و برای هرکاری که می خواهند 

انجام بدهند باید مهر وزارتخانه را زیر 

تمامی تصمیمات شان داشته باشند. 

همین موضوع سبب شده که آنها با مشکلات بسیار 

بدی از لحاظ حقوقی و مالی مواجه شوند و حتی 

دیگر نتوانند از ظرفیت هواداران شان برای گرفتن 

تخفیف و پایین آوردن مخارج شان استفاده کنند و 

می بینیم که امروز پنجره هر دوباشگاه تحت هدایت 

وزارت ورزش بسته است و آنها باید مبالغ هنگفتی 

را بپردازند که شـــاید پیش تر از آن می توانستند در 

محیطی دوستانه و با مبالغی به مراتب پایین تر ختم 

به خیرش کنند. 

 توافق با کالدرون چه شد؟

درســـت در روزهایی که باشـــگاه برای بستن پرونده 

برانکـــو ایوانکوویچ تلاش می کرد و به دنبال تخفیف و تامین 

منابع مالی بود، موضوع جدایی گابریل کالدرون و شکایتش 

به فیفا هم به پرونده های قطور پرســـپولیس در فیفا اضافه 

شـــد تا مدیران ســـرخ خطر را بیخ گوش خودشان احساس 

کنند، اما هیات مدیره پرسپولیس که خودشان عامل آوردن 

این مربی آرژانتینی بـــه ایران بودند، با تعریف از اخلاقیات 

مثبت کالدرون و نگاه علاقه مندانه او به باشگاه پرسپولیس 

و هوادارانش این نوید را به هواداران دادند که برخلاف برانکو 

بتوانند با این سرمربی خارج از فیفا به توافق برسند و رویکرد 

مثبت این آرژانتینی هم به این مساله کمک می کند. 

حالا اما با گذشـــت چندماه از این وعده ها باز هم می بینیم 

که این موضوع هم به دست فراموشی سپرده شده و باشگاه 

نه تنها اقدامی برای بســـتن این پرونده انجام نداده اســـت، 

بلکـــه اعتراض خود را به دادگاه عالـــی ورزش برده تا از این 

طریق بتواند زمان بیشـــتری برای تسویه حساب با این مربی 

در اختیار داشته باشد. 

 مذاکرات تا کجا پیش رفت؟

درهمان زمانی که مدیران پرسپولیس حرف از توافق با گابریل 

کالـــدرون آرژانتینی می زدند، مذاکـــرات ابتدایی میان او و 

اعضای هیات مدیره آغاز شـــد و کالدرون که دوست نداشت 

بعد از موضوع جدایی یک طرفه اش از پرســـپولیس، بیش 

از این خودش را از چشـــم هواداران ســـرخ بیندازد، حاضر 

شـــد که تخفیف خوبی به قرمز ها بدهد تا این موضوع ختم 

به خیر شود. 

طبق شـــنیده ها از نزدیکان کالدرون در ایران، او با باشگاه 

حتی بر سر یک مبلغ مشخص به توافق رسید و تنها موضوع 

باقی مانده نحوه پرداخت این پول و ضمانت های باشگاه به 

این مرد آرژانتینی بود که مثل ســـایر زمان ها باز هم مدیران 

پرســـپولیس مذاکرات را به حال خود رها کردند تا ناراحتی 

سرمربی سابق را به همراه داشته باشد. 

ظاهرا مدیران پرســـپولیس از گابریل زمان خواســـته اند که 

برای نهایی کردن توافق کمی بیشـــتر فکر و مشـــورت کنند 

اما تا امروز هیچ تماسی با این آرژانتینی برای ادامه مذاکرات 

صورت نگرفته است!

 عصبانیت کالدرون؛ تمام پولم را می خواهم

درســـت همان بلایی که بر ســـر برانکو توســـط چند مدیر 

پرسپولیسی آورده شد این بار هم بر سر کالدرون آمد و او که 

از این همه عدم اســـتقلال مدیران سرخ و بدقولی هایشان 

به ســـتوه آمده بود همان مسیری را انتخاب کرد که پیش تر 

از این پروفســـور و خیلی دیگر از خارجی های پرســـپولیس 

برگزیـــده بودند و حالا اعلام کرده کـــه این پرونده را تنها در 

محاکم قضایـــی دنبال می کند و راضی به توافق نیســـت. 

کالدرون به دوســـتانش در ایران اعلام کرده که دیگر حاضر 

نیســـت با مدیران پرسپولیس توافق کند و تمام آن مبلغی را 

کـــه فیفا برای او درنظر گرفته می گیـــرد و بعد از آن رضایت 

خود را اعلام می کند. 

البته با توجه به بردن این پرونده به CAS سرخ ها بین چهار 

تا 6 ماه زمان دارند که مبلغ درنظر گرفته شده فیفا برای این 

مربی را آماده کنند تـــا مثل پرونده برانکو با محرومیت های 

بعدی مواجه نشـــوند، اما تجربه نشان داده که همه چیز به 

دقیقه 90 می کشـــد و احتمالا بعد از اتمام کابوس مربوط 

به پرونده برانکو نوبت به یک چالش جدید خواهد رسید. 

گابریل هم مثل مرد کروات از بدقولی ها عصبانی است و قصد توافق ندارد

شارلروا افت کرد، ستاره هایش گران شدند

افزایش قیمت رضایی و قلی زاده
شـــارلروا با لژیونرهای ایرانی خود شروع خوبی در فصل جدید لیگ بلژیک داشت و با 6برد پیاپی خود را 

به عنوان یکی از مدعیان جدی قهرمانی مطرح کرد. رسانه های بلژیکی درخشش کاوه رضایی و علی قلی زاده 

را یکی از مهم ترین دلایل عملکرد خوب این تیم در فصل جدید عنوان می کنند. با این حال شاگردان کریم 

بلحسین در چند دیدار اخیر خود دچار افت شدند و نتوانستند روند خوب ابتدای فصل را دنبال کنند. 

آنها پس از تساوی در هفته هفتم، دو شکست پیاپی را تجربه کردند و حالا بروژ صدر جدول را با تفاضل 

گل بهتر در اختیار دارد. با این حال نمایش خوب دو بازیکن ایرانی این تیم باعث شده تا قیمت آنها در بازار 

نقل وانتقالات افزایش یابد. سایت »DH« بلژیک در این باره نوشت: »سایت ترانسفر مارکت که مرجع اصلی 

قیمت گذاری بازیکنان فوتبال است با شروع فصل جدید رقابت های لیگ بلژیک قیمت جدید بازیکنان 

شـــاغل در این مسابقات را اعلام کرده که برخی از بازیکنانی که عملکرد خوبی در این 9 هفته داشته اند 

با افزایش قیمت مواجه شـــده اند. شارلروا یکی از تیم هایی است که فصل را بسیار قدرتمند شروع کرد و 

به همین دلیل ارزش برخی بازیکنان آنها بالا رفته است. قلی زاده یکی از این بازیکنان است که قیمت او با 

1/5 میلیون یورو افزایش به چهارمیلیون یورو رسیده است. رضایی، مهاجم ایرانی این تیم نیز 1/2 میلیون 

یورو به قیمتش افزوده شده و به نوشته این سایت ارزش فعلی او هم به چهارمیلیون یورو رسیده است.«

مهاجم ایرانی زوریا شانس فیکس شدن در لیگ اروپا را دارد

احتمال حضور صیادمنش برابر لستر
زوریا لوهانســـک فرداشب در نخستین دیدار خود در مرحله لیگ اروپا میهمان تیم قدرتمند لسترسیتی 

انگلیس خواهد بود. این تیم که در تابســـتان اللهیار صیادمنش را به صورت قرضی از فنرباغچه به خدمت 

گرفت فصل پیش با قرار گرفتن در رده سوم لیگ اوکراین موفق شد جواز حضور درمرحله گروهی لیگ اروپا را 

به دست آورد و حالا با تیم های لستر، آاک آتن و براگا کار بسیار سختی برای صعود به دور بعد دارد. نخستین 

مسابقه آنها فرداشب و در ورزشگاه کینگ پاور خواهد بود و سایت »اسپورت مول« انگلیس از احتمال حضور 

مهاجم ایرانی و جوان زوریا در ترکیب اصلی تیمش خبر داد و نوشـــت: »این تیم اوکراینی پس از سه ســـال 

غیبت دوباره به این مرحله از تورنمنت برگشته و تلاش دارد تا توانایی های خود را به اثبات برساند. ویکتور 

اسکریپنیک، سرمربی 50 ساله این تیم که سابقه مربیگری در وردربرمن را دارد به خوبی می داند که چگونه 

باید تیمش را در میادین بزرگ هدایت کند. با این حال آنها با توجه به اینکه در 6 هفته ابتدایی لیگ داخلی 

تنها یک بازی را برده اند کار سختی برابر این تیم خوب انگلیسی خواهند داشت. زوریا اگرچه در 20 سال 

اخیر ثبات خوبی در لیگ اوکراین داشته و همواره در بین پنج تیم برتر مسابقات جای گرفته است اما هیچ گاه 

نتوانسته از مرحله گروهی لیگ اروپا صعود کند و امسال هم با توجه به حریفان قدرتمندی که دارد، احتمالا 

به همین سرنوشـــت دچار خواهد شد. زائوری ماخارادزه، گلر و ماکسیم کاساکوف، هافبک تیم اوکراینی 

تنها مصدومان اسکریپنیک در این مسابقه هستند و احتمالا برای نخستین بار شاهد حضور صیادمنش، 

مهاجم 19 ســـاله این تیم در ترکیب اصلی خواهیم بود. این مهاجم ایرانی در اوایل ماه جاری میلادی با 

انتقالی قرضی از فنرباغچه راهی اوکراین شد و هنوز شانس حضور در ترکیب تیمش را پیدا نکرده است.«

امروز قسط اول وصول می شود، قسط دوم واریز

پرداختی استقلال به شفر 400 هزار دلار شد
بعد از اینکه در سفر رئیس هیات مدیره استقلال به ترکیه 200 هزار دلار از طلب 600 هزار دلاری وینفرد شفر 

به وی پرداخت شد از باشگاه استقلال خبر می رسد که 200 هزار دلار دیگر نیز از باقی این مطالبات از طرف 

باشگاه امروز به حساب وکیل شفر در کرواسی واریز می شود تا به این ترتیب درمجموع این سرمربی ۴00 

هزار دلار از کل مطالباتش را دریافت کند و در ادامه نیز تا قبل از آغاز رقابت های لیگ برتر سایر مطالبات این 

سرمربی آلمانی به وی پرداخت خواهد شد تا به این ترتیب پنجره استقلال باز شود.  نکته دیگر اینکه شفر 

شب گذشته مصاحبه و اعلام کرد هنوز پولی به حسابش ننشسته و این درحالی است که نقل وانتقال مالی به 

مقصد کشور کرواسی حدود ۷2 ساعت زمان می برد و امروز بخش اول پرداختی ازسوی خلیل زاده به شفر در 

حساب مربوطه می نشیند، اما بخش دوم که امروز واریز خواهد شد مطمئنا هفته دیگر وصول خواهد شد. 

خشم سازمان لیگ از ابلاغیه فدراسیون پزشکی-ورزشی برای تاخیر در آغاز لیگ

تاریخ را مشخص کردند
تقویم مسابقات را هم بچینند!

امروز قسط اول وصول می شود، قسط دوم واریز

پرداختی استقلال به شفر 
400 هزار دلار شد

استقبال آبی ها از تاخیر در آغاز لیگ؛ استقلال تا ۲۸ آبان فرصت دارد نه اول آبان

یمی فرصتی برای بازکردن پنجره، ثبت قراردادها و برگرداندن کر

فرهیختـگان بـا اعـلام سـازمان لیـگ فدراسـیون 

فوتبـال فصـل جدیـد رقابت های لیگ برتـر فوتبال 

باشـگاه های ایـران یک هفته بـه تعویق افتاده و قرار 

اسـت از تاریـخ 16 آبـان آغـاز شـود. ایـن درحالـی 

اسـت کـه همـه پیش بینی هـا و برنامه ریزی هـا 

پیـش از ایـن بـرای برگـزاری ایـن رقابت هـا از 10 

آبـان انجـام شـده بـود و حـالا تاخیـر یک هفتـه ای 

کـه به خاطـر پیـک سـوم شـیوع ویـروس کرونـا بـه 

وجـود آمـد ایـن هماهنگی هـا و برنامه ریزی هـا را 

برهـم زده و حـالا بایـد یک هفتـه دیرتـر مسـابقات 

آغـاز شـود. البتـه نکتـه عجیـب ایـن اسـت کـه 

تاخیـر 6روزه در شـروع لیـگ طبعـا تاثیـر خاصـی 

در وضعیـت ایجادشـده نخواهـد نکـرد و مشـخص 

نیسـت مسـئولان فدراسـیون پزشکی-ورزشـی بـر 

چـه اساسـی بـه ایـن نتیجه رسـیده اند که بـا تاخیر 

کمتـر از یک هفتـه ای، اوضاعی که کرونا در کشـور 

ایجادکـرده بهبـود خواهـد یافـت!

 موضع گیری سازمان لیگ

جالـب اسـت بدانیـد مدیـران سـازمان لیـگ از 

ابلاغیـه جدیـد فدراسـیون پزشکی-ورزشـی که بعد 

از سرپرستی مهرزاد خلیلیان همچنان با سرپرست 

اداره می شـود و فعـلا مسـجدی مسـئولیتش را 

به عهـده گرفتـه به شـدت عصبانـی شـده اند. آنهـا 

معتقدنـد بـا اعـلام زمـان آغـاز رقابت هـا، تیم هـا 

برنامـه آماده سـازی خـود و حتـی برخـی شـرایط 

بـرای سـفر و اسـکان را از حـالا فراهـم کرده اند و این 

تاخیـر و تعویـق بـه ضـرر تیم ها تمام شـده و آنها را از 

هـر لحـاظ متضـرر خواهـد کـرد، بـا ایـن حـال نکته 

دیگری که مسـئولان سـازمان لیگ را به شدت آزرده 

و عصبانی کرده این اسـت که در ابلاغیه فدراسـیون 

پزشکی-ورزشـی زمـان آغـاز لیـگ به صـورت رسـمی 

تاریـخ 16 آبـان اعـلام شـده و ایـن درحالی اسـت که 

سازمان لیگ اعتقاد دارد فدراسیون پزشکی-ورزشی 

نبایـد در ابلاغیـه خـود تاریـخ را مشـخص می کـرد. 

یکـی از مسـئولان سـازمان لیـگ در ایـن مـورد بـه 

»فرهیختگان« گفت: »آنها فقط می توانستند مهلت 

زمانـی مشـخص کننـد و به طـور مثـال می گفتنـد 

یک هفتـه یـا یک ماه یا شـش ماه مسـابقات به تعویق 

بیفتد. با این روال شـاید دوسـتان خودشـان بیایند 

تقویـم مسـابقات را هـم بچینند!«

 خبری از لغو لیگ بیستم نیست

همـه ایـن اتفاقـات درحالـی رخ می دهـد کـه روز 

گذشـته یک شـایعه به طور جدی در محافل خبری 

پیچیـده اسـت مبنی بـر اینکـه احتمـالا رقابت های 

لیـگ برتـر تحت الشـعاع کرونا قرار گرفتـه و کلا لغو 

شـود امـا پیگیری هـا نشـان می دهـد شـاید بازهـم 

آغـاز رقابت هـا بـا تاخیـر و تعویق مواجه شـده و این 

رقابت هـا در زمـان دیگـری آغـاز شـود امـا قـرار بـه 

تعطیلـی نیسـت و رقابت هـای فصل بیسـتم به طور 

قطـع برگزار خواهد شـد.

خشم سازمان لیگ از ابلاغیه فدراسیون پزشکی-ورزشی برای تاخیر در آغاز لیگ

تاریخ را مشخص کردند، تقویم مسابقات را هم بچینند!

گابریل هم مثل مرد کروات از بدقولی ها عصبانی است و قصد توافق ندارد

پایان بحران برانکو، آغاز چالش کالدرون

پایان بحران برانکو
ون آغاز چالش کالدر

آرش محمدی
  روزنامه نگار
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مدافع ملی پوش پرسپولیس از حضور در فینال آسیا محروم شد؟

باشگاه: با شجاع توافق کردیم
فسخ نکرده است


